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45-60 mkr till tidiga startup bolag i regionen. Sveriges största draknäste finns i 
Skåne… 
  
Nu får du chansen att träffa Drakarna på riktigt!  
 
Detta är en inbjudan till dig som journalist att hänga med och träffa ovan nätverk av drakar 
och änglar. Den 7.e december presenterar vi 5 utvalda och tränade bolag för våra änglar på 
en exklusiv middag.  Evenemanget tar ca 2,5 timmar men du väljer givetvis hur lång tid du 
stannar. 
 
Utöver detta kommer vi ordna så att du kommer att få träffa minst två änglar för en exklusiv 
intervju. 
  
Detta arrangemang äger ungefär ett år efter ROI of Sweden presenterade sig för nätverket 
vilket ledde till att de fick 4 miljoner kronor från våra änglar. Vi kommer givetvis arrangera så 
att ni får träffa bolagets grundare och vd för att se hur det gick sen… 
 
Sveriges största och mest aktiva nätverk för affärsänglar finns i Skåne och drivs av den 
ideella föreningen CONNECT Skåne.  
 
Under 2009 resulterade verksamheten i en investeringseffekt motsvarande 45-60 mkr till 
tidiga startup bolag i regionen. Även i jämförelse med regionens riskkapitalbolag så står 
detta enskilda nätverk för en betydande injektion av tidigt kapital till unga start-up 
verksamheter. 
 
Förutom det kapital som änglarna bidrar med så tillför de även den allt viktigare 
kompetensen, nämligen kompetens och entreprenörskunnande. Närmare 75% av änglarna 
engagerar sig aktivt i styrelse och på andra positioner i bolagen vilket ger ett ovärderligt 
tillskott till entreprenörerna. 
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CONNECT Skåne är ett ideellt nätverk för utveckling av nya innovativa företag. Vårt erbjudande består av 
professionell coachning av tidiga startup bolag som är på väg ut mot marknaden. Med vårt omfattande nätverk av 
företag och individer från de flesta delarna av industrin har vi ett unikt erbjudande till varje entreprenör.  
 
CONNECT Skånes nätverk är dess medlemmar och partners. I dagsläget har vi ett 80-tal Skånska bolag som 
stöder vår verksamhet tillsammans med ett antal offentliga aktörer och hundratals individuella medlemmar. 
Förutom att dom stödjer vår verksamhet så utgör dom även grunden i vårt arbete att förmedla unik Kompetens, 
Kontakter och Kapital till tidiga verksamheter. 
 
 
 
 
 
 


